
ZARZĄDZENIE NR 0050/10/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny złożonych ofert na otwarty konkurs na realizację zadań 
publicznych przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze 
zm.) z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję do oceny złożonych ofert na zadanie: upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
na terenie Gminy Raczki w 2022 w składzie: 

1) Bogusław Konieczny - Przewodniczący; 
2) Jan Bubrowski - Członek; 
3) Paweł Kruszewski - Członek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 23F27D23-4A32-4260-97B0-389DD81D0DE8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


